
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/308/2018 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
79 600,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
79 600,00 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 28 319 404,40 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 27 062 890,29 zł 

- dochody majątkowe 1 256 514,11 zł 

   a) dotacja na zadania zlecone 8 493 331,94 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 28 126 718,40 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 26 429 575,42 zł 

- wydatki majątkowe 1 697 142,98 zł 

   a) wydatki zadań zleconych 8 493 331,94 zł 

3. Przychodem (wolne środki) 687 824,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 880 510,00 zł 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/308/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 września 2018 r. 

Plan dochodów 

Dział Rodział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 24 000,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
44 100,00 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
27 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 000,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
12 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
17 100,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 100,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 

 0830 Wpływy z usług 3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

     
Razem 79 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/308/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 września 2018 r. 

Plan wydatków 

Dział Rodział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -13 000,00 

 

01008  Melioracje wodne -9 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

01095  Pozostała działalność -4 000,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

600   Transport i łączność -33 000,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie -20 000,00 

 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

-20 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne -13 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 

 
70095  Pozostała działalność 38 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

750   Administracja publiczna 23 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

75095  Pozostała działalność 14 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -20 000,00 

 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
-20 000,00 

 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego -3 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
-17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 500,00 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 500,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 800,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 500,00 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 775,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725,00 

90095  Pozostała działalność 4 300,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4515



 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
4260 Zakup energii 6 200,00 

926   Kultura fizyczna 30 100,00 

 
92695  Pozostała działalność 30 100,00 

 4270 Zakup usług remontowych 30 100,00 

     
Razem 79 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4515


		2018-10-05T12:40:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




